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Pääkirjoitus:  
Hoitotieteellinen tutkimus 
hyvinvointialueiden toiminnan tukena

Syksy etenee ja niin myös lähestyy lop-
puaan tämäkin vuosi. Tämä vuoden viimei-
nen numero on perinteinen, joka toinen 
vuosi ilmestyvä teemanumero. Sen aiheek-
si ideoitiin tällä kertaa yhdessä toimitus-
kunnan kanssa ”Vaikuttava hoitotieteelli-
nen tutkimus hyvinvointialueiden peruster-
veydenhuollon toiminnan tukena”. Teema-
numeron aihe osoittautui hieman haasta-
vaksi ja saimmekin vain vähän varsinaiseen 
teemanumeroon tarkoitettuja käsikirjoituk-
sia. Jälkikäteen arvioimme, että otsikossa 
oleva rajaus perusterveydenhuoltoon tai 
”vaikuttava” sana saattoi nostaa kirjoittami-
sen kynnystä, vaikkakin teemanumeron 
kutsussa kehotettiinkin kirjoittamaan laa-
jasti erilaisista aiheista. Ehkäpä tunnistam-
mekin tulevaisuutta varten tässä hoitotie-
teellisen tutkimuksen tiedonaukkoja ja toi-
vomme tutkijoiden jatkossa tarttuvan entis-
tä enemmän vaikuttavuuden teemoihin ja 
huomioivan myös vahvemmin perustervey-
denhuollon kontekstin.

Tässä lehdessä julkaistaan kahdeksan 
Teemanumeron aiheeseen sopivaa artikke-
lia. Niissä näkyy vahvasti etenkin hoitotyön 
johtamisen teemat, joita käsitellään neljäs-
sä ensimmäisessä artikkelissa. Näissä artik-
keleissa tarkempina aiheina ovat kokemuk-
set muutoksesta ja sen johtamisesta terve-
ydenhuollossa, sekä tunneälyjohtamisesta 
monikulttuurissa työyhteisöissä. Lisäksi on 
tutkittu lähijohtajan transformationaalisen 
johtamistyylin yhteyttä hoitotyösensitiivi-
siin tuloksiin sekä johtamistyylin ja psyko-
logisen turvallisuuden yhteyttä sairaanhoi-
tajien työuupumukseen. Muissa artikkeleis-
sa aiheina on kulttuurisesti ja kielellisesti 

monimuotoisten hoitotyön koulutukseen 
hakevien halu tehdä sairaanhoitajan työtä 
sekä vastavalmistuneiden sairaanhoitajien 
kokemukset siirtymävaiheessa lasten teho- 
ja valvontaosastoille. Lisäksi artikkeleissa 
kuvattiin hyvinvointialuemuutosta päihde-
työtä tekevien terveydenhuollon ammatti-
laisten näkökulmasta sekä vanhempien ko-
kemuksia digitaalisesta hoitopolkusovel-
luksesta ja sen käytettävyydestä kouluikäi-
sen lapsen päiväkirurgisella hoitopolulla. 
Toivotamme lukuiloa näiden mielenkiin-
toisten artikkelien äärellä.

Tässä lehdessä on myös kolme lyhyttä 
kirjoitusta. Sairaanhoitajien koulutussääti-
ön 80. juhlavuosi lähestyy loppuaan ja kir-
joituksessa saamme kurkistaa sekä säätiön 
historiaan että nykytilaan. Kaksi muuta kir-
joitusta tulee hyvinvointialueilta kuvaten 
HUSin hoito- ja terveystieteiden tutkimus-
keskusta ja sen toimintaa, sekä Pohjois-Sa-
von hyvinvointialueen Hoitotieteen sekä 
sosiaali- ja terveysjohtamisen tutkimuskes-
kuksen rakennetta ja toimintaa. Molemmat 
tutkimuskeskukset vahvistavat hyvinvoin-
tialueidensa hoitotieteellistä tutkimusta ja 
toimivat osaltaan esimerkkeinä tutkimuk-
sen vahvistamisen merkityksestä myös hoi-
totyön kehittämisessä.

Vuoden vaihtuessa päättyy samalla nykyi-
sen toimituksen kaksivuotinen kausi Itä-
Suomen yliopistossa. Toimitus siirtyy seu-
raavaksi Tampereen yliopistoon. Uutena 
päätoimittajana aloittaa vuodenvaihteessa 
Satu Kajander-Unkuri ja toimitussihteerinä 
Riikka Ikonen. Toivotamme heidät tervetul-
leiksi näihin uusiin luottamustehtäviin. Sa-
malla haluamme kiittää lämpimästi erityises-
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ti lehden toimituskuntaa hyvästä yhteistyös-
tä. Kiitämme myös kaikkia teitä, joiden kans-
sa tai joita varten yhdessä tätä lehteä teh-
dään: kirjoittajia, arvioijia ja lukijoita.

Ihanaa ja rentouttavaa joulun aikaa sekä 
hyvää uutta vuotta toivottaen.
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